
(当日番号)　 1 (工事番号)　 8-1

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

51,120,000 第１順位 決定

52,000,000 第２順位

53,640,000 第３順位

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 田村市斎場火葬業務委託

工 事 場 所 船引町船引字卯田ヶ作267番地

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要
田村市斎場火葬業務　一式
（令和６年度～令和８年度）

工期（納期） 令和9年3月31日

開札年月日 令和6年2月26日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 57,592,000円

入 札 者 / 入札回数

富士建設工業　株式会社

株式会社　元創

株式会社　協働管財

3社

落札内訳

51,120,000

5,112,000

56,232,000

落　札　者 富士建設工業　株式会社 代表取締役　鳴海　利彦


